
Fuganet                   čistič spár 
 
cementové 
dlažby a obklady 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
URČENÍ  
 

Speciální čisticí přípravek určený na čištění spár v podlahách a v obkladech. 
 
Může být použitý i na spáry v podlahách z mramoru, žuly, anticato anebo aglomerátech, pokud nemají 
ochrannou vrstvu nebo ošetření voskem. 
 
Vhodný jako čisticí prostředek před použitím impregnačního přípravku Fugaproof. 

 

 

PŘEDNOSTI 
 

Jednoduché a ekonomické  použití : jen nastříkat a nechat působit. 
Ideální pro mozaiky. 
 
Nepoškozuje povrchy baterii, fitingov a chromových doplňků. 
 
Neobsahuje kyseliny ani chloran sodný, proto nepoškozuje glazuru obkladů, dlažeb a nepoškozuje 
spárovačku. 

 

NÁVOD 

Bez ředění : připravený na použití.  
 
Aplikace : 
nastříkat přípravek na čištěný povrch 
nechat několik sekund učinkovat   
opláchnout vodou a setřít houbičkou 
 
Pokud je spára velmi znečištěná, použijte přípravek Dertertek rozředěný vodou v poměru 1:10, nejdřív 
vyčistěte přípravkem Fuganet. 
 
UPOZORNĚNÍ: Akrylátovým výrobkům může způsobit ztrátu lesku, proto v okolí těchto výrobků 
postupujte opatrně. 

 
SPOTŘEBA – 
 

BALENÍ 500ml  - 12ks v balení 
 
 
 

INFO 

Obsahuje: EDTA a soli  <5%, mýdlový saponát <15%     Ostatní složky: fragnance, linalol 
 
Vzhled: průhledná  jemně oranžová tekutina  Zápach: borovicové aroma  Hustota: 1,008 kg / litr  
pH: 12,2  
 
Doba trvanlivosti neomezená.  
Skladovací teplota od 5° do 30° C.  Aplikační teplota od 10° do 30° C. 

 

BEZPEČNOST Žádné nebezpečí - bezpečnostní štítky anebo varování nejsou vyžadované, protože výrobek není 
klasifikovaný jako nebezpečný podle platných předpisů. 

 
 

 


